
I
platné ke dni: 23.5.2025, 21:27

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den :-)

  jsem moc ráda, že jste nakoukli sem k nám a doufám, že se Vám tu bude líbit. :-)

  Obchodní údaje:
  Ilona Štachová
  Pozděchov 210, Valašská Polanka 75611
  Identifikační číslo: 74941585
  Nejsem plátce DPH.

  pro prodej zboží prostřednictvím on-line obchodu umístěného na internetové adrese http://mimibazar.cz/ProDe.

  1. Soukromý prodej - oblečení po mé dceři Lindě.

  Oblečení, které prodávám, je v takovém stavu, jaký popisuju, pokud má nějakou vadu, snažím se ji co nejpřesněji nafotit a
popsat, ale nošené oblečení už nikdy nebude nové. Pokud se v těchto albech nové zboží objeví, jde o nevhodné dárky, popř.
špatně zvolené velikosti, ne o komerční prodej.

  2. Výroba a prodej aplikací, nášivek, nažehlovaček.

  Veškerá výroba a prodej aplikací, nášivek, nažehlovaček je na objednávku. Na zakázce začínám pracovat až po zaplacení
objednávky. Termín dodání se odvíjí od náročnosti zakázky do 14 dní od zaplacení.

  3. Výroba a prodej textilních dekorací, bytového textilu.

  Výroba a prodej textilních dekorací a většího bytového textilu je pouze na objednávku. Na zakázce začínám pracovat až po
zaplacení objednávky nebo zálohové faktury. Termín dodání bude vždy upřesněn a odvíjí se od náročnosti zakázky do 30 dnů
od zaplacení.

  4. Odeslání zboží.

  Aplikace, nášivky, nažehlovačky zasílám v zavíracím igelitovém sáčku a poštovní obálce doporučeně Českou poštou.
  Pokud si přejete poslat balíček obyčejně, berete riziko ztráty nebo poškození balíčku na sebe.

  Textilní dekorace a větší bytový textil zasílám v zavíracím igelitovém sáčku a v poštovních igelitových obálkách doporučeně -
mám tak doklad o odeslání a v případě problémů s poštou jsem schopná dohledat, kde zrovna balíček je, navíc je balík
pojištěný. Balíčky zasílám hromadně 1 - 2x týdně.

  4. Reklamace.

  U aplikací, nášivek, nažehlovaček, prosím, dodržujte návod k použití - při jejich prokazatelném nedodržení se na poškození
zboží nevztahuje reklamace.

  Prodávající může nabídnout při výskytu vady slevu z kupní ceny.

  Vrácení zboží je možné pouze u Nového zboží do 14 dnů od obdržení balíčku - zboží se vrací včetně dokladu nepoškozené.
Náklady na zaslání zboží zpět si hradí kupující sám.

  5. Zaslání objednávky.

  Kupující zasláním objednávky stvrzuje, že souhlasí s výše uvedenými obchodními podmínkami a zejména, že byl poučen o
možnostech odstoupení od smlouvy ve lhůtě 14 dnů od převzetí zboží.

  6. O mně.

  Jsem maminka - samoživitelka, zaměstnanec na částečný úvazek a po večerech přepisovatelka pro ZČU. Moje tvoření začalo
na rodičovské dovolené pro mou dceru Lindu a na mém zboží je to opravdu hodně znát. Teď už mám sice po rodičovské, ale
do šití jsem se úplně zbláznila, proto jsem se rozhodla své zboží nabídnout i Vám.

  Původně jsem myslela, že zde budu nabízet své malování, ale jakmile jsem poprvé zasedla k šicímu stroji a ušila svou první
nášivku, byla jsem lapena. Nikdo mě nevaroval, že je to tak návykové!

  Proto, pokud Vás mé šití zaujalo, šiji na přání a pomůžu Vám vyzdobit celý dětský pokoj.

  Polštáře, kapsáře, povlečení, přehozy, deky, koberečky...všechno pro děti.

                                                stránka 1 / 2



I
platné ke dni: 23.5.2025, 21:27

  Z toho také plyne název našeho obchodu. Prode - Pro děti.

  Moc děkuji za Vaši návštěvu a budu šťastná, pokud se sem budete vracet :-) Ilona.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 2 / 2

http://www.tcpdf.org

